SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 3 – THÁNG 8 – NĂM HỌC 2023-2024

             (Từ ngày 21/8/2023  đến ngày 27/08/2023)

Thứ Ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Thực hiện

2 21/8/2023 Cả ngày Tham gia Hội đồng ra đề chọn đội tuyển học

sinh giỏi quốc gia (Từ 21 đến 25/8).

Theo QĐ của Sở GDĐT Các thành viên có tên theo

QĐ của Sở GDĐT

3 22/8/2023

4 23/8/2023

Sáng, từ

8h00

Họp giáo viên chủ nhiệm lớp năm học 2023-

2024.

Phòng Hội đồng HT, các PHT, Trưởng Ban

nền nếp, Trưởng Ban lao

động, GVCN

5 24/8/2023 - Cả ngày,

từ 7h30

- Cả ngày,

từ 7h30

- Tham dự hội nghị BD chính trị hè năm

2023.

- Tập huấn công tác xã hội trong nhà trường,

năm học2023-2024 (Từ 24 đến hết 27/8).

- Họp Hội đồng coi thi chọn đội tuyển.

- Trường PT DTNT tỉnh Kon

Tum.

- Trường THPT Kon Tum.

- Trường THCS-THPT Liên

Việt Kon Tum.

- Hiệu trưởng, các PHT

- Thầy Định, cô Hoa Mai.

- Theo QĐ của Sở GDĐT.

6 25/8/2023 - Cả ngày,

từ 7h30

- Theo QĐ

- Tham dự hội nghị BD chính trị hè năm 2023

- Coi thi chọn đội tuyển.

-Trường PTDTNT tỉnh.

- Trường THCS-THPT Liên

Việt Kon Tum.

- Hiệu trưởng, các PHT

- Theo QĐ của Sở GDĐT.

7 26/8/2023 - Theo QĐ

- Cả ngày,

từ 7h30

- Chấm thi chọn đội tuyển.

- Tấp huấn dạy học STEM.

- Trường THCS-THPT Liên

Việt Kon Tum.

- Trường THCS-THPT Liên

Việt Kon Tum.

- Theo QĐ của Sở GDĐT.

- Các tổ Toán, Lý, Hóa,

Sinh, Tin cử 02gv/tổ dự.

CN 27/8/2023 - Theo QĐ Chấm thi chọn đội tuyển.  Trường THCS-THPT Liên

Việt Kon Tum.

- Theo QĐ của Sở GDĐT.

  Kon Tum, ngày 20 tháng 8 năm 2023

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng (thực hiện);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG